
K pronájmu, Byt 2+1, 57 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312300 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

11 900 Kč



Lokalita:
Ostrava

Hledáte pronájem hezkého dvoupokojového bytu s výbornou
občanskou vybaveností?

Pokud ano, potom jste na správné adrese. Nabízíme vám totiž k
okamžitému nastěhování byt 2+1 o výměře 57 m2, který se
nachází ve 2. patře revitalizovaného čtyř podlažního panelového
domu na ulici Petra Křičky v městské části Moravská Ostrava.

Po vstupu do bytu se z prostorné chodby vchází na samostatnou
toaletu, do zrekonstruované koupelny s vanou, kuchyně, která
disponuje kuchyňskou linkou s plynovým sporákem, elektrickou
troubou, kombinovanou lednicí s mrazákem a myčkou na nádobí. Z
chodby se dále dostaneme do obou neprůchozích pokojů. Z
většího z pokojů je přístup na prostorný balkón s výhledem do
zeleně. K bytu náleží dobře zabezpečený sklep s kójí.

V bezprostřední blízkosti domu se nachází veškerá občanská
vybavenost - Kaufland, obchody, lékárny, bankomaty, restaurace,
MŠ, ZŠ, kino, divadlo, dobrá dostupnost k MHD – ÚAN do 200
metrů, stejně tak tramvajové zastávky, vlakové nádraží do 500 m.
Ve stejné vzdálenosti se nachází OC Forum Nová Karolina nebo
sad Dr. Milady Horákové, kde si můžete užít zeleně v centru
Ostravy.

Byt je ihned k nastěhování.

Tento byt je pronajímán se službou „Váš Domácí“. Co je to služba
„Váš Domácí“? Je to služba, kdy podnájemce automaticky získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na běžnou odpovědnost za škody způsobené v
běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky anebo
servisní techniky v případě pojistné události (práce zámečníka,
opravy havárií).

- zákaznický servis služby „Váš Domácí“ od 9:00 – 17:00 pro
řešení vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Pronajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.

ID inzerátu ESO: 4312300
Inzerát aktualizován: 21.02.2025
Inzerát vydán: 18.02.2025
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 57 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Marková
Tel:

+420 733 183 753
Email:

frydek-mistek@vitom.cz

VITOM reality a

finance v.o.s.
Tel:

+420 511 189 784
Adresa:

Vídeňská 1014/18b, 63900

Brno
Web:

www.vitom.cz



Balkón: ANO
Užitná plocha: 57 m2


